בית משפט השלום בכפר-סבא
[22.04.2025]

כבוד השופט אביב שרון
ע"י ב"כ עו"ד בן מעוז ועדן עמוס

גזר דין
כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1988, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתקיים לפניי, בעבירה
של פציעה כשהעבריין מזוין, לפי סעיף 335(א)(1)+334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם נתין זר יוצא מדינת אריתריאה, בה מתחולל מאבק אלים בין תומכי
השלטון לבין מתנגדיו, ונמנה על קבוצת מתנגדי המשטר.

בעת הרלוונטית הנאשם היה נשוי ל-Germay Tekwamולהם 4 ילדים קטינים בני 11 חודשים עד 9 שנים.
Mulugeta Wehdemikael(להלן - מולו) גם הוא נתין זר, יוצא מדינת אריתריאה, ונמנה על קבוצת תומכי המשטר.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים.
נוכח מצבו הכלכלי של הנאשם, כמפורט בדברי בא-כוחו, לרבות העובדה שהנאשם אינו עובד מזה כ-8 חודשים

בעקבות מעורבותו בתיק זה, אמנע מהטלת קנס כספי.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד שלומי רותם גרינבוים, הנאשם ובא-כוחו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il